

第六部分、报价明细表

项目名称：2025年武都区油橄榄综合管护项目(第一包)二次发布

招标文件编号：144001JH621224020 包号：144001JH62122402001 单位：万元

货物名称	品牌	数量	交货期	单价	总价	备注	
修剪油橄榄	绿艺	16720株	合同签订30日内交付	0.00145	24.2440	/	
生物有机肥(40公斤/袋;产品形态:粒状;主要技术指标:N+P20s+K20:4.1%;有机质32%;pH:6.8;水分19%;机械杂质0.04%)	奔马	236700千克		0.000197	46.6299	/	
复合肥(40公斤/袋;产品形态:颗粒;技术指标:N+P205+K20:40.58%;18-12-10;粒度(1.00mm-4.75mm)96.14%)	奔马	22010千克		0.0004	8.8040	/	
修剪工具(园艺剪刀:材质:SK5钢,尺寸:长度200mm左右。刃口倒角控制在25°±2°区间,关键部位的配合公差要求主轴间隙≤0.05mm,锁扣啮合深度≥4mm。园艺手锯:材质:SK5钢,尺寸:长度400mm左右,锯片厚度:1.25mm,齿距:4mm,手柄材质:木质)	手树刀	860套		0.0099	8.5140	/	
管材	拓瀚	PE90:外观颜色:黑色、管壁光滑,长度:6米/根,外径:90.3(mm),壁厚:8.2-8.5(mm),不圆度:0.6,静液压强度:5.4MPa		340米	0.0044	1.4960	/
		PE63(外观颜色:黑色、管壁光滑,长度:100米/盘,外径:63.3(mm),壁厚:5.8-6.1(mm),不圆度:0.5,静液压强度:5.4MPa		7000米	0.0012	8.4000	/
		PE32:外观颜色:黑色、管壁光滑,长度:200米/盘,外径:32.2(mm),壁厚:3.0-3.3(mm),不圆度:0.4,静液压强度:5.4MPa		10900米	0.00062	6.7580	/

注：1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

投标人(公章)：陇南市绿艺园林景观有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章)：司满云

日期：2025年06月09日

司满云